



13 FEB. 2018

Medlem af Inatsisartut Henrik Fleischer
Partii Naleraq

NAMMINERSORLUTIK OQARTUSSAT
GRØNLANDS SELVSTYRE
INATSISARTUT ALLATTOQARFIAT
BUREAU FOR INATSISARTUT
BOX 1060 - 3900 NUUK

Besvarelse af § 37 spørgsmål 2018-042 vedr. SIKUKI

12-02-2018

Sags nr.: 2018 - 3614

Dok. nr. 27462107

Kære Henrik Fleischer

Tak for de fremsendte spørgsmål, som du har sendt i medfør af § 37 i Forretningsordnen for Inatsisartut. Spørgsmålene gengives enkeltvis nedenfor, efterfulgt af besvarelse.

Postboks 909

3900 Nuuk

Tlf.: (+299) 34 50 00

E-mail: box909@nanoq.gl

www.naalakkersuisut.gl

Spørgsmål 1.

Hvilke lovgivningsmæssige krav er der for at gøre SIKUKI A/S havnen i Nuuk til en international havn?

Svar: Sikuki Nuuk Harbour modtager allerede i dag international skibstrafik. Havnen er endvidere registreret under IMO (International Maritime Organisation) og opfylder retningslinjerne i henhold til ISPS-koden. (International Ships and Port Facility Security Code).

Spørgsmål 2.

Har Naalakkersuisut planer om at gøre havnen til en international havn sådan som der bliver spurgt om i det første spørgsmål?

Svar: Se ovenstående.

Jeg håber, at det ovenstående besvarer dit spørgsmål.

Med venlig hilsen

Erik Jensen